
台風19号被災に伴う三陸鉄道時刻表　（2019年11月28日から） 釜石ー（代行バス）－津軽石ー（列車）－宮古ー（列車）－田老ー（代行バス）ー久慈

1便 8001便 3便 5便 7便 9便 6011便

城山観光 岩手県北 岩手県北 城山観光 城山観光 岩手県北 城山観光

釜石 発 5:50 8:00 11:10 16:05 18:40 20:08

両石 〃 6:00 8:10 11:20 16:15 18:50 20:20

鵜住居 〃 6:05 8:15 11:25 16:20 18:55 20:25

大槌 〃 6:15 8:25 11:35 16:30 19:05 20:35

吉里吉里 〃 6:20 8:30 11:40 16:35 19:10 20:40

浪板海岸 〃 6:25 8:35 11:45 16:40 19:15 20:45

岩手船越 〃 6:35 土休日運休 8:45 11:55 16:50 19:25 20:55

織笠（細浦） 〃 6:40 8:50 12:00 16:55 19:30 21:00

陸中山田 〃 6:45 6:45 8:55 12:05 17:00 19:35 21:03

豊間根 〃 7:00 7:00 9:10 12:20 17:15 19:50 土休日運休

払川(払川口） 〃 7:07 7:07 9:17 12:27 17:22 19:57

津軽石 着 7:12 7:12 9:22 12:32 17:27 20:02

5051Ｄ 5053Ｄ 55Ｄ 57Ｄ 5059Ｄ 5061Ｄ 5063Ｄ 5065Ｄ 67Ｄ

津軽石 発 6:25 7:22 8:20 9:35 12:45 14:50 17:45 19:10 20:15

八木沢・宮古短大 〃 6:33 7:30 8:28 9:43 12:53 14:58 17:53 19:18 20:23

磯鶏 〃 6:36 7:33 8:31 9:46 12:56 15:01 17:56 19:21 20:26

宮古 着 6:40 7:37 8:35 9:50 13:00 15:05 18:00 19:25 20:30

5001D 5003D 5Ｄ ７Ｄ 5009D 5011D 13Ｄ 5015D 5017D

宮古 発 6:45 7:55 9:25 11:05 13:15 15:10 16:40 18:15 19:40

山口団地 〃 6:49 7:59 9:29 11:09 13:19 15:14 16:44 18:19 19:44

一の渡 〃 6:55 8:05 9:35 11:15 13:25 15:20 16:50 18:25 19:50

佐羽根 〃 7:00 8:10 9:40 11:20 13:30 15:25 16:55 18:30 19:55

田老 着 7:05 8:15 9:45 11:25 13:35 15:30 17:00 18:35 20:00

101便 8101便 103便 105便 107便 109便 111便

ヒカリ 岩手県北 岩手県北 ヒカリ 岩手県北 ヒカリ 岩手県北

田老 発 8:20 11:30 13:55 15:40 20:10

摂待 〃 8:30 11:40 14:05 15:50 20:20

岩泉小本 〃 6:15 8:40 11:50 14:15 16:00 20:30

島越（大芦） 〃 6:25 8:50 12:00 14:25 16:10 20:40

田野畑（高校前） 〃 6:30 8:55 12:05 14:30 16:15 20:45

普代 〃 6:50 9:15 12:25 14:50 16:35 21:05

白井海岸（白井） 〃 6:55 9:20 12:30 14:55 16:40 21:10

堀内 〃 7:00 9:25 12:35 15:00 16:45 21:15

野田玉川 〃 7:10 9:35 12:45 15:10 16:55 21:25

十府ヶ浦海岸 〃 7:15 9:40 12:50 15:15 17:00 21:30

陸中野田 〃 7:20 7:20 9:45 12:55 15:20 17:05 21:35

陸中宇部 〃 7:25 7:25 9:50 13:00 15:25 17:10 21:40

久慈 着 7:40 7:40 10:05 13:15 15:40 17:25 21:55

※黄色網掛けは津軽石発田老行き直通列車

代行バス便名

バス会社名

列車番号

列車

代行バス便名

列車

土休日運休

代行バス

代行バス

列車番号

会社名


